
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2021 
 

Às 10:48 horas do dia 16 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00031/2021, referente ao
Processo nº 6109/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Anilha
Descrição Complementar: ANILHA PARA CABO DE AÇO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 125,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 75,0000 , com valor negociado a
R$ 74,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:49:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA,
CNPJ/CPF: 29.940.947/0001-64, Melhor lance: R$ 75,0000, Valor Negociado: R$ 74,8800

Item: 2
Descrição: Bola futebol
Descrição Complementar: Bola futebol, material: couro pu, peso cheia: 360 a 390 g, circunferência: 64 a 67 cm,
modelo: futebol de campo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.494,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 889,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 889,0000

Item: 3
Descrição: Bola futebol
Descrição Complementar: Bola futebol, material: couro pu, peso cheia: 360 a 390 g, circunferência: 64 a 67 cm,
modelo: futebol de campo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.656,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 1.440,0000

Item: 4
Descrição: Bola esportiva
Descrição Complementar: Bola esportiva, material: borracha, peso cheia: 150 g, características adicionais:
colorida, circunferência: 38 a 40 cm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.512,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.540,0000 , com valor
negociado a R$ 1.539,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:49:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA,
CNPJ/CPF: 29.940.947/0001-64, Melhor lance: R$ 1.540,0000, Valor Negociado: R$
1.539,6000

Item: 5
Descrição: Bola futebol
Descrição Complementar: Bola futebol, material: couro pu, peso cheia: 360 a 390 g, circunferência: 64 a 67 cm,
modelo: futebol de campo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.312,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.145,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 3.145,0000

Item: 6
Descrição: Bola esportiva
Descrição Complementar: Bola esportiva, material: poliuretano, peso cheia: 400 a 450 g, características
adicionais: miolo substituível e lubrificado, circunferência: 68 a 70 cm, modelo: futevôlei
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.041,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.100,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 2.100,0000

Item: 7
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Bola futsal, material: pu, peso cheia: 300 a 350 g, circunferência: 50 a 55 cm,
características adicionais: 32 gomos, válvula removível, lubrifacada, chancela
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.418,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.124.603/0001-20, Melhor lance: R$ 950,0000

Item: 8
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Bola futsal, material: pu, peso cheia: 350 a 380 g, circunferência: 55 a 59 cm,
características adicionais: 32 gomos, válvula removível, lubrifacada, chancela
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.149,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 1.050,0000

Item: 9
Descrição: Bola futsal
Descrição Complementar: Bola futsal, material: microfibra, peso cheia: 400 a 440 g, circunferência: 62 a 64 cm,
características adicionais: miolo removível matrizada, tipo: oficial
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.122,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 900,0000



Item: 10
Descrição: Bola voleibol
Descrição Complementar: Bola voleibol, material: poliuretano, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 66 a 68
cm, características adicionais: matrizada, com miolo substituível, aplicação: volei de praia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.008,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DISTRI THECH COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.828,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Volta de fase 22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:49:59

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.124.603/0001-20, Melhor lance: R$ 1.008,0000

Cancelamento
de

adjudicação

09/12/2021
15:25:42

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: STORE HOUSE
DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ/CPF: 02.124.603/0001-20, Melhor lance: R$ 1.008,0000,
Motivo: Em razão da empresa vencedora para este item não ter entregue o material sob
alegação de ter cometido um equívoco na elaboração da proposta.

Volta de fase 09/12/2021
15:32:41 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 16/12/2021
10:48:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRI THECH COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 13.316.834/0001-52, Melhor lance: R$ 5.828,4000

Item: 11
Descrição: Cabo aço
Descrição Complementar: Cabo aço, tratamento superficial: galvanizado, tipo: alma de fibra, bitola: 5,16 pol,
aplicação: manobra de peso, características adicionais: classificação 6 x 19 af
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 168 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 4.327,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.940,0000 ,
com valor negociado a R$ 3.939,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:02

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 3.940,0000,
Valor Negociado: R$ 3.939,6000

Item: 12
Descrição: Grampo para cabo
Descrição Complementar: Grampo para cabo, material: aço galvanizado, tipo uso: cabo aço, bitola: 5,16 pol
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 102,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 85,0000 , com
valor negociado a R$ 84,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 85,0000, Valor
Negociado: R$ 84,9600



Item: 13
Descrição: Colete
Descrição Complementar: Colete, material: poliéster, tamanho: g, uso: esportivo, características adicionais:
conforme modelo do órgão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.684,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA,
CNPJ/CPF: 29.940.947/0001-64, Melhor lance: R$ 4.050,0000

Item: 14
Descrição: Cone
Descrição Complementar: Cone, material: plástico flexível, altura: 23 cm, aplicação: atividade física,
características adicionais: base 13 x 13
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 764,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 690,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 690,0000

Item: 15
Descrição: Esticador
Descrição Complementar: Esticador, aplicação: cabo aço, tipo esticador: gancho,olhal, diâmetro rosca: 5,16 pol,
carga trabalho: 310 kgf
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 417,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 300,0000

Item: 16
Descrição: Luva de boxe
Descrição Complementar: LUVA DE BOXE ( PAR ) 12OZ; Material PU/Couro ; Tratamento antimicróbico no tecido ;
Velcro largo envolve o punho com sistema de fechamento elástico ; Fabricação nacional ;
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.692,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.880,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.124.603/0001-20, Melhor lance: R$ 1.880,0000

Item: 17
Descrição: Equipamento , acessórios desporto
Descrição Complementar: Equipamento , acessórios desporto, material: poliuretano e feltro, tipo: grip, uso:
raquete de tênis, características adicionais: côr prêta, com micro-perfurações
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 847,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA,
CNPJ/CPF: 29.940.947/0001-64, Melhor lance: R$ 700,0000

Item: 18
Descrição: Cone
Descrição Complementar: Cone, material: plástico flexível, altura: 5 cm, aplicação: atividade física, características
adicionais: cone, chapéu chinês, demarcatório, cores variadas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 491,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Z3 PRODUTOS E SOLUCOES LTDA,
CNPJ/CPF: 29.940.947/0001-64, Melhor lance: R$ 420,0000

Item: 19
Descrição: Raquete esportiva
Descrição Complementar: Raquete esportiva, material corpo: madeira, material encordoado: não aplicável,
revestimento corpo: não aplicável, revestimento cabo: não aplicável, tamanho: único, cor: natural, aplicação:
frescobol, características adicionais: não aplicável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.058,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DISTRI THECH COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.995,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de

fase
22/10/2021
08:58:09 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 28/10/2021
15:50:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRI THECH COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 13.316.834/0001-52, Melhor lance: R$ 1.995,0000

Item: 20
Descrição: Rede esporte



Descrição Complementar: Rede esporte, material: náilon, aplicação: futebol de areia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 6.888,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.216,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.124.603/0001-20, Melhor lance: R$ 3.216,0000

Item: 21
Descrição: Rede esporte
Descrição Complementar: Rede esporte, material: náilon, aplicação: futsal, características adicionais: fio 4mm,
medidas 3,20x2,10m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 635,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 579,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 579,0000

Item: 22
Descrição: Rede esporte
Descrição Complementar: Rede esporte, material: polietileno, aplicação: volei de praia, características adicionais:
malha 10cm x 10cm, fio 2,5 mm, med. 8,50m x 1m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.200,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 1.400,0000

Item: 23
Descrição: Rede esporte
Descrição Complementar: Rede esporte, material: polietileno, aplicação: volei de praia, características adicionais:
malha 10cm x 10cm, fio 2,5 mm, med. 8,50m x 1m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.984,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 28/10/2021
15:50:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 1.100,0000

Item: 24
Descrição: Rede esporte
Descrição Complementar: Rede esporte, material: náilon, aplicação: futebol de campo, tamanho: oficial
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Par
Valor Estimado: R$ 5.785,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 1.800,0000

Item: 25
Descrição: Rede esporte
Descrição Complementar: Rede esporte, material: polietileno, aplicação: proteção quadra poliesportiva,
características adicionais: tratamento em uv, malha 10 x 10cm, fio 2 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 2.544,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 870,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 870,0000

Item: 26
Descrição: Rede esporte
Descrição Complementar: Rede esporte, material: polietileno, aplicação: proteção quadra poliesportiva,
características adicionais: tratamento em uv, malha 10 x 10cm, fio 2 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 132 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 3.487,4400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 2.400,0000

Item: 27
Descrição: Tinta esmalte
Descrição Complementar: TINTA ESMALTE CONTRA FERRUGEM - COR VERDE COLONIAL - 3,6 L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Galão 3,06 L
Valor Estimado: R$ 327,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 125,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$ 125,0000

Item: 28
Descrição: Tubo aço carbono com costura
Descrição Complementar: Tubo aço carbono com costura, diâmetro nominal: 2 1,2 pol, comprimento: 6 m,
tratamento superficial: galvanizado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.539,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,50
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.500,0000 , com
valor negociado a R$ 5.490,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/10/2021
15:50:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGS DOS LAGOS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.884.670/0001-74, Melhor lance: R$ 5.500,0000, Valor Negociado: R$
5.490,0000

Fim do documento


